
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 302. i članka 312. stavka 4) Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 

120/16), a vezano uz odredbe članka 2. st. 2) sklopljenog Okvirnog sporazuma za nabavu i 

dostavu lož ulja za potrebe bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj, 

KLASA: 406-01/17-01/40; URBROJ: 2163/1-09/4-18-138 od 08. svibnja 2018. godine, te 

članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine“ Istarske županije broj 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17 i 2/17), župan Istarske županije dana 12. studenog 2018. godine donosi  

 
 
 

O D L U K U 
o sklapanju ugovora na temelju Okvirnog sporazuma 

 
 

Članak 1. 
1. Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3, OIB: 90017522601. 
 
2. Predmet nabave: Lož ulje srednje do 1% S (LUS I) 

 
3. Evidencijski broj nabave: 1-18-.ZN 

 
4. Izvor financiranja: Vlastita sredstva pojedinačnog naručitelja. 

 
Članak 2. 

U postupku provedenom po zahtjevu za dostavu ponude, sukladno sklopljenom Okvirnog 

sporazumu KLASA: 406-01/17-01/40; URBROJ: 2163/1-09/4-18-138 od 08. svibnja 2018. 

godine, utvrđuje se da je dostavljena ponuda br. 50001106-2792/18 od 06. studenog 2018. 

godine ponuditelja INA – Industrija nafte d.d. Zagreb, Av. V. Holjevca 10, 10000 Zagreb, OIB: 

27759560625, sukladna pozivu na dostavu ponude za nabavu lož ulja za potrebe bolnice za 

ortopediju i rehabilitaciju „prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj, s cijenom ponude u iznosu od 

815.625,00 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.019.531,25 kn 

s uključenim PDV-om. 

 
Članak 3. 

Istarska županija će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o 

javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma. 

 
Članak 4. 

Razlozi isključenja ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 
 

Članak 5. 
Razlozi odbijanja ponuda: Nije bilo razloga za odbijanje ponuditelja. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode 

ponuditelju u postupku putem e-pošte. 

 

Članak 7. 
Sukladno članku 306. stavku 2) Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), rok 

mirovanja se ne primjenjuje u slučaju sklapanja ugovora na temelju okvirnog sporazuma. 

 



 

Članak 8. 
Protiv ove Odluke može se, sukladno člancima 405. i 406. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ br. 120/16) izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave (u 

daljnjem tekstu: Državna komisija), Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, u roku od 10 (deset) 

dana od dana primitka ove Odluke. 

 
Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 420. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 120/16), a dostavlja se u pisanom obliku, neposredno poštom, kao i 

elektroničkim putem, ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava 

u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 

 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak dostaviti i 

naručitelju na dokaziv način. 

 
 
KLASA: 406-01/18-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-12 
Pula, 12. studenog 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 

  mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 

1. Služba za javnu nabavu (putem e-pošte), 

2. Pismohrana. 

 


		2018-11-14T10:28:51+0100
	Istarska županija
	eUprava




